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1 
SAIRAUSVAKUUTUSLAKIA JA KUNTOUTUSRAHALAKIA ESITETMN MUUTETTAVAKSI 

Sairausvakuutuslakia ja kuntoutusrahalain 14 ja 15 $3 esitetään muu- 
tettavaksi siten, että sairauspäivärahan ja kuntoutusrahan määräyty- 
misperusteita tarkistetaan pienituloisten, opiskelijoiden ja työllistyvien 
työttömien osalta. Asiaa koskee hallituksen esitys 17112001 vp. 

Päiväraha laskettaisiin edelleenkin ensisijaisesti verotuksesta todetun 
työtulon perusteella. Työllistyvien työttömien ja opiskelijoiden sairaus- 
päivärahan seka kuntoutusrahan vähimmäismäärän suoja-aika esite- 
tään pidennettäväksi neljään kuukauteen ja työeläkekuntoutuksessa 
olevien sairauspäiväraha esitetään korotettava ksi vastaamaan kuntou- 
tusrahaa. 

Nykyisin ilman päivärahaa jäävien päivärahakauden ja työkyvyttömyys- 
eläkkeen yhteensovittamista ehdotetaan tarkistettavaksi siten, että tar- 
veharkintainen sairauspäiväraha ja kuntoutusraha korvataan 60 markan 
(1 0,09 euroa) vähimmäismäärällä. Vähimmäismäärän suuruista päivä- 
rahaa maksettaisiin pääsääntöisesti, kun vakuutetun työkyvyttömyys on 
jatkunut 55 päivää. Vastaavasti ehdotetaan, että kuntoutusrahalaissa 
säädettäisiin cairauspäivära han suuruisesta vähimmäisku ntoutusra- 
hacta. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.4.2002 
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ESITYS VAMMAISTEN JA VAJAAKUNTOISTEN TYÖLLISTYMISTA EDISTÄVÄKSI LAIN- 
SMDÄNNÖKSI 

Hallitus esittää lainsäädäntöä vammaisten ja vajaakuntoisten työltisty- 
misen edistämiseksi. Asiaa koskee hallituksen esitys 16912001 vp. 
Muutosehdotuksen yhteydessä esitetään muutettavaksi myös kansan- 
eläkelakia, kuntoutusrahalakia ja sairauspäivärahala kia. 

Kansaneläkelakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että kansaneläkelain 
mukainen työkyvyttömyyseläke voitaisiin jättää lepäämään viideksi vuo- 
deksi. 

Ammatillisen ku ntoutuksen onn istumismahdollisuu ksien parantamiseksi 
kuntoutusrahalakia muutetaan siten, että nuorelle maksettavan kun- 
toutusrahakauden maksukautta pidennetään 20 vuoden ikään. Alle 20- 
vu ot iaal te ei myönnettäisi työ kyvyttömyyse Iä kettä, ennen kuin oikeus 
kuntoutusrahaan on päättynyt. 

Sairausvakuutuslakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että työkyvyttö- 
myyselä kettä saava työntekijä voi sairastuessaan saada sairauspäivä- 
rahaa työtulojensa perusteella. 

Lakimuutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.4.2002 
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HALLITUKSEN ESITYKSET 

Hatlituksen esityksiä voi tilata sekä Suomen- että ruotsinkielisenä Oy 
Edita Ab:sta, puhelin (09) 5660 566. Hallituksen esitykset löytyvät myös 
internetistä osoitteesta www.edu kunta .fi 
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